Администрация Сямженского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.09.2014г.     № 401

         с.Сямжа

О внесении дополнений в
постановление администрации района
от 28.07.2014г. № 343

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Сямженского
муниципального района Вологодской области, утвержденный постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 28.07.2014г. № 343
следующее дополнение:

- таблицу перечня муниципальных программ дополнить строкой 14
следующего содержания:

«
14. Муниципальная

экологическая программа
Сямженского
муниципального района
на 2015 – 2017 годы

Отдел природных
ресурсов и
охраны
окружающей
среды
администрации
Сямженского
района

- муниципальные
образования
Сямженского
района;
- Управление
образование
района;
- образовательные
учреждения
района;
- бюджетное
учреждение
культуры
Сямженского
муниципального
района
«Сямженский
районный
краеведческий
музей»

- сокращение выбросов
загрязняющих веществ в
атмосферу от
стационарных
источников;
- обеспечение населения
района питьевой водой;
- безопасное захоронение
твердых бытовых
отходов;
- повышение
экологической культуры
населения района.

                       ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-
ar.vologda.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

Глава  района                                                                    А. Б. Фролов